DECRETO N.º 44.548, DE 05/07/2023.

RETIFICA O DECRETO N.º 44.435, DE 22/06/2023.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

DECRETA:

Art. 1º Fica retificado no Decreto n.º 44.435, de 22/06/2023, que concedeu a

servidora KELLY NUNES MARTINELLI, ocupante do cargo de Professor de Ensino

Fundamental – Anos Finais, promoção profissional do Nível I para o Nível II, conforme

Processo Eletrônico n.º 18.623/2023, o seguinte:

Onde se lê: Leia-se:

matrícula n.º 35.750 matrícula n.º 37.647

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 05 de julho de 2023.

LUIZ CARLOS COUTINHO

Prefeito Municipal

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200340031003100370038003A00540052004100, Documento

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2023-07-06T07:29:12-0300